

Bumbu rum XO v krabičce 0.7l

» Rum & rumový likér



EAN

813497006154

Kód produktu

RU033111

Bumbu XO Rum je láhvován do krásných matných láhví se stříbrným textem. Zrál v bourbonových sudech, jeho konečné zrání bylo ve španělských sudech po sherry.

Barva: Tmavší mahagonová

Aroma: Karamel, sherry, citrusy

Chuť: Karamel, dřevitost dubu, vanilka, trocha pomerančové kůry a na závěr jemně pepře, kávy a sherry

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Bumbu rum XO v krabičce 0.7l

» Rum & rumový likér

Popis

Destilovaný a stařený v palírně na Panamě, která je datovaná od roku 1890 a používala se do 1912 což je do dnes více jak sto let. Společnost Bumbu vybrala Panamu a tuto destilérii právě kvůli Master destillrovi a jejich doplnění o zvláště stařené rezervní rumy a jemnými, vláčnými Panamskými rumy u kterých je jejich kvalita výborná pro dlouhé staření. Při výrobě se používá pouze ta nejlepší cukrová třtina z Panamy, vybraná našimi Master Distilleraři. Zrají až 15 let v Ex-bourbon sudech a dokončeny v bílých dubových ex-sherry sudech z anadaluzie ze Španělska. Bez přidání barviv a aromat, pouze nejlepší ručně vybraná cukrová třtina, čistá pramenitá voda a dub. Při 40% vol. Bumbu XO nabízí něco odlišného od Sortimentu Bumbu: plnou sílu a ex-sherry ultra premium rum. Bumbu Xo výborně páruje s robustním doutníkem a je perfektní pro tradiční michané rumové koktejly. Nejlépe si ho vychutnáte samotný, ale výborný je také na ledu. V tomto rumu lze krásně cítit aroma karamelu, kouřového dubu a vanilky které se propojují s pomerančovou kůrou, pálivostí pepře a náznakem kávy.

Hlavní parametry

Značka	Bumbu
Druh	pocitivý třtinový Rum
Detail	vyzrálý rum v dřevěných sudech
Původ	Panama
Přívlastek	X.O.
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Sherry
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba, Luxusní

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	voda, destilát z cukrové třtiny
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.